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HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2022/2/2053 ot 21.02.2023
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

denepanbHOro rocyaapCTBEHHOro GHOXKETHOIO
06pas3oBaTenbHOro y4peXaeHns BbicLLEro obpasoBaHus

"HAL.lI/IOI-:IAJ'IbeIVI MCCﬂEﬂOBATEﬂbCKMM
MOPOOBCKUN TOCYOAPCTBEHHBLIN YHUBEPCUTET
M. H.IM. OFAPEBA"

B nepuog ¢ 03 oktsabps 2022 roga no 21 cdpespans 2023 roga
yCMneLHO NpoLUnn He3aBUCUMYIO OLIEHKY KadyecTBa 0bpasoBaHus
no cepTMUUNPOBaHHbLIM aKKpeaUTALNOHHBIM Neaarormyeckum
nameputensHbiM matepuanam (AlAM)

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B cdhepe npodeccnoHansHoro o6pasosaHms
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MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2022/2/2053 ot 21.02.2023

NMEPEYEHb

HanpaBneHWi NOArOTOBKN / cneunanbHOCTEN,
MO KOTOPbLIM peanuayrTca
obpasoBatesibHble NporpamMmel

dbenepanbHOro rocy1apcTBEHHOrO GHIKETHOIO
obpasoBaTenbHOro yUYpexaeHns Bbicllero obpasoBaHus

"HALMIOHAIIbHbIV UICCINEOOBATENBCKAW
MOPIOBCKW FOCYOAPCTBEHHbIN YHUBEPCUTET
VM. H.M. OTAPEBA",

yCMeLHO npoLueallne He3aBUCUMYHO OLEHKY KadecTBa
o6pas3oBaHus NO CepTUPULMPOBAHHBIM
aKKpeaUTauMOHHbIM Megarorn4ecknm n3aMepuTesibHbIM
maTtepuanam (ANMNM)

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B chepe npodeccuoHanbHoro o6pasosaHms

okTA0pb 2022 - peBpanb 2023
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HanpaBneva noAroToBKU / cneunanbHOCTU BbICLUEro

01.03.02

02.03.01
04.05.01

05.03.03
05.03.06
06.03.01
07.03.01
08.03.01
09.03.01

10.03.01
11.03.02

11.03.04
12.03.02
13.03.02
15.03.05

18.03.01

ob6pa3oBaHusA
MpuknagHaa matematuka u
nHopmaTHKa
MaTemaTnka n KOMMNbOTEPHbIE HaYKu

dyHoameHTanbHas 1 npuknaaHas
XUMns

KapTtorpadus n reomHpopmaTuka
JKoMorns 1 Npupoaonorib3oBaHne
buonorus

ApxuTtektypa

CTtpountenbcTBo

NHdopmaTrka 1 BbluMCnnTENbHas
TexHuKa

NHdopmaLmnoHHasa 6e30nacHOCTb

MHCbOKOMMyHVIKaLI,I/IOHHbIe TEXHOINOINNM
U CUCTEMbI CBA3N

aﬂeKTpOHI/IKa N HAHOJNEKTPOHUKA

OonToTexHuka
OnNeKTpoaHepreTuka n aneKkTpoTexHmKa

KOHCTPYKTOPCKO-TEXHOMOrM4yeckoe
obecneyeHe MaLIMHOCTPOUTENbHbIX
NPON3BOACTB

Xummyeckada TeXHONorus
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20.03.01
21.03.02
23.03.03

27.03.01
27.03.02
31.05.01
37.03.01
38.03.01
38.05.01
40.03.01
40.05.02
41.03.04
42.03.02
42.03.05
43.03.01
43.03.02
44.03.01
45.03.01
45.03.02
45.05.01
51.03.02

TexHocdhepHas 6e3onacHoCTb

3eMneycTponcTBO 1 KagacTpsbl

3KCI’IJ’IyaTaLI,I/Iﬂ TPaHCMNOPTHO-
TEXHONMOINM4YeCkmnx MmallnH “
KOMIJ1eKCOB

CTaHgapTusauus n MeTponorms
YnpasneHue ka4ecTBoMm
JleuebHOE geno

lNcuxonorus

OKOHOMMKA

OKOHOMMYecKasa 6e3onacHOCTb
KOpucnpyaeHuums
[MpaBooxpaHuTenbHaa OeAaTenbHOCTb
lNonutonorus

XypHanuctuka
MegunakoMmmyHuKaLum

CepBuc

Typuam

[Meparornyeckoe obpasoBaHue
dunonorus

Jlnureunctuka

[MepeBog 1 nepesonoBeneHNE

HapogHas xynoxecTBeHHas KynbTypa
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51.03.06 BnbnnotevHo-nHpopmayoHHas
AeATENbHOCTb

52.05.01 AKTepCcKoe NCKYCCTBO

53.03.04 NckyccTBO HapOAHOro NeHus
54.03.01 [nsanH

CneumnanbHocTn cpeaHero npodeccnoHarbHOro
oGpa3oBaHuA

09.02.03 [MporpammMmmnpoBaHME B KOMIMbIOTEPHbIX
cuctemax

11.02.01 PagnoannapatocTpoeHue

15.02.08 TexHonorns MalmMHOCTPOEHNS

40.02.01 [MpaBo 1 opraHusauus counanbHOro
obecneyeHus
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